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Kom på en uforglemmelig rejse til solrige Caribien i efteråret
2025. Stig ombord på det helt nye MSC World America med start
og slut i Miami, hvor I kan glæde jer til det bedste af eksotiske
destinationer, afslapning og verdensklasse underholdning
ombord.
Rejsen starter med en overnatning i det berømte South
Beach-område på Miami Beach og herefter er det tid til at opleve
både det vestlige og østlige Caribien på et og samme krydstogt,
med Roatans fantastiske koralrev, Den Dominikanske Republiks
smukke vandfald, San Juans farverige gader og regnskov,
Mexicos maya-kultur og ikke mindst de caribiske øers eksotiske
charme, hvide sandstrande og dejlige klima. I har også to hele
dage på Ocean Cay, MSC's egen tropeø i Bahamas - en sand
oase.
Det perfekte Caribien-krydstogt, på et helt nyt skib med all
inclusive - en rejse udover det sædvanlige.

Dyk i verdens næststørste koralrev på Isla de Roatan

Opdag utrolig spansk kolonihistorie på Puerto Rico

Gå i Columbus' fodspor på Den Dominikanske
Republik

Slap af med to eksotiske stranddage på MSC's egen
tropeø, Ocean Cay

Overnat i hippe South Beach

Nyd all inclusive ombord på spritnye og fantastiske
MSC World America

Rejs med andre danskere



Dagsprogram

da
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07.11.25: Afrejse
København - Miami
Der er afrejse fra København kl. 12.15 mod Toronto,
hvor der er en mellemlanding og et flyskifte. I fortsætter
videre mod Miami kl. 16.50 med forventet ankomst til
Miami kl. 20.12.

Efter at indrejseformaliteterne er overståede, og
bagagen er modtaget, mødes I i ankomsthallen af en
guide, der sørger for, at I kommer med bussen til jeres
hotel i Miami.

I kommer til at bo godt på Marseilles Hotel i Miamis
berømte South Beach. Her har I en overnatning med
mulighed for at indsnuse stemningen i den levende by.
Der er masser af herlige caféer og restauranter i området
omkring jeres hotel, og stranden er lige for enden af
hotellets poolområde.

Aftenen har I på egen hånd i Miami.

Aktiviteter inkluderet: Lufthavnstransfer til hotellet
med lokal guide
Måltider inkluderet: Forplejning ombord på flyet
Overnatning: Marseilles Hotel, Miami Beach

08.11.25: Miami | Afsejling
med MSC World America
Nyd morgenmaden på hotellet. Sidst på formiddagen er
der afgang fra hotellet mod krydstogtsterminalen i Port
of Miami. Ved ankomst er der straks check-in,
ombordstigning og indkvartering i den valgte kahyt på
MSC World America.

Der er forventet afgang fra Miami kl. 17.00, og skibet
sætter kursen mod Isla de Roatan i Honduras, som I
ankommer til i overmorgen efter en afslappende dag på
havet. Nyd jeres første middag ombord på skibet og evt.
en drink i en af skibets mange, hyggelige lounges.



Isla de Roatan byder på hvide sandstrande og verdens næststørste koralrev
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Jeres flydende hotel i de næste 14 dage rundt i Caribien,
er det helt nye MSC World America, som starter sejlads i
april 2025. MSC World America er MSC Cruises helt nye
flagskib, med plads til over 6.700 passagerer, og med et
utal af restauranter, barer, lounges, teatre og andre
underholdningsområder, som byder på underholdning
for enhver smag.

Aktiviteter inkluderet: Transfer fra hotellet til
krydstogtterminalen
Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet, all
inclusive på skibet
Overnatning: MSC World America

09.11.25: På havet
I har nu en hel dag på havet med masser af tid til at
udforske dette fantastiske skib eller bare slappe af og
nyde livet ombord. Udfordr smagsløgene på skibets 13
spisesteder, nyd en kold øl i pubben i to etager, find din
yndlingsgin i The Gin Project eller prøv en specialkaffe i
kaffebaren. Find et af de mange inden- eller udendørs
områder hvorfra du kan nyde havets brusen eller se den
smukke solnedgang.

Skibet har flere swimmingpools og jacuzzier, både inden-
og udendørs, et velassorteret fitnesscenter og Aurea Spa,
som tilbyder en masse forkælelse for kroppen. Tag en tur
i kasino eller sæt dig i en af de adskillige hyggekroge, som
er ideelle til at læse en god bog. Muligheder er der nok af.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC World America

10.11.25: Isla de Roatan,
Honduras
I dag kl. 09.00 ankommer I til Roatan, den største af
øerne i Hondurasbugten. Denne idylliske ø byder på
krystalklart vand og verdens næststørste koralrev og er
derfor et eldorado for dykkere og dykkeinteresserede.
Roatan byder også på nogen af Caribiens flotteste
strande, så vi kan virkelig anbefale at gå i land her.

Dyk lidt ned i den lokale kultur og tag f.eks. med på en
rundtur på øen og oplev Roatans hovedstad Coxen Hole
og de travle fiskerbyer French Harbour og Little Venice.

For naturelskere anbefaler vi den frodige Carambola
Gardens som er 120.000 m2 fredet regnskov. Her finder I
en rig flora med alt fra smukke orkideer til velduftende
krydderurter. Regnskoven er også hjemsted for de
kvikke La La-aber og en række papegøjer.

En dag hvor natur og kultur absolut er i højsædet, eller en
dag der kan bruges på strand og vand.

Skibet forlader Roatan kl. 18.00 og forude venter et par
besøg i Mexico.



Se de velbevarede Chachoben-ruiner i Costa Maya, Mexico
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Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC World America

11.11.25: Costa Maya,
Mexico
I dag ankommer I til Costa Maya i Mexico kl. 08.00.

Costa Maya, beliggende i den sydøstlige del af Mexico
nær byen Mahahual, er en perle ved det Caribiske Hav,
der byder på en autentisk og uforstyrret ferieoplevelse.
Kendt for sine lange, hvide sandstrande og det turkisblå
hav, er det et paradis for naturelskere og eventyrlystne
rejsende. Koralrevene her er blandt de mest velbevarede
i regionen, hvilket gør området ideelt for både snorkling
og dykning. Mahahuals kystlinje tiltrækker især dykkere,
som vil opleve det rige marine liv og de farverige koraller
i havet omkring Banco Chinchorro biosfærereservatet,
et af de største koralrev i Mexico.

Området er også dybt forankret i maya-kulturen og
rummer adskillige historiske skatte. En af de mest
populære attraktioner er de velbevarede ruiner af
Chacchoben, hvor besøgende kan udforske gamle
tempelstrukturer og få indblik i mayaernes liv og historie.
Denne kulturelle dybde tilføjer en fascinerende
dimension til oplevelsen i Costa Maya, hvor historie og
natur går hånd i hånd.

Costa Maya tilbyder alt i alt en mere afslappet
atmosfære, hvor tempoet er langsommere, og man kan
slappe af, langt væk fra den hektiske bylivsstemning.

Kl. 17.00 sejler I videre, og i morgen venter endnu et stop
i Mexico, nemlig i Cozumel.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC World America

12.11.25: Cozumel, Mexico
I ankommer til øen Cozumel, som ligger ud for
Yucatan-halvøen, denne morgen kl. 09.00.

Cozumel er et yderst populært rejsemål, hvilket de årligt
mere end to millioner turister er vidnesbyrd om. Øen er
kendt for at være en fantastisk dykkerdestination med
skønne strande, billige shoppingmuligheder og
interessante, kulturelle attraktioner.

Maya-kulturen
I dette område i Mexico er maya-kulturen en integreret
del af historien, og selv om de fleste af de helt store
maya-attraktioner ligger inde på selve Yucatan-halvøen,
har Cozumel også et par fine eksempler på denne
fascinerende, oldgamle kultur. Midt på Cozumel finder I
bl.a. San Gervasio-ruinerne, som tidligere var hjemsted
for tilbedelsen af gudinden Ix Chel og helt bestemt et
besøg værd.



Nyd det krystalklare vand og hvide sandstrande på Ocean Cay
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Inde på fastlandet, som ikke er langt fra Cozumel, ligger
de meget berømte maya-ruiner, Tulum. Stedet er dog
ikke den største maya-skat, men med en placering helt ud
til havet og en fænomenal udsigt over Den Mexicanske
Golf er Tulum absolut et besøg værd. Stedet er desuden
et af de mest fotograferede steder i hele Mexico.

Strandliv
Cozumel er kendt for sit strandliv, og vi kan bl.a. anbefale
en tur til Palancar Beach, som ligger i en
øko-nationalpark på den sydlige del af øen ud til et flot
koralrev. Dette er det ideelle sted til snorkling,
kajaksejlads og badning i øvrigt. I samme område findes
en anden dejlig strand, Punta Sur.

Shopping
Shopping er en yndet beskæftigelse for mange, der
besøger Cozumel. Det store shoppingstrøg i hovedbyen
San Miguel er beliggende ved havnefronten langs
Avenida Rafael E. Melgar og i de små sidegader omkring
byens store plads. Her kan alt købes, lige fra dyre
guldsmykker og designertøj til mere lokalt produceret
håndværk og tøj, så sørg for at have lidt ekstra
lommepenge med, når I går i land i dag!

Tjek rederiets udflugtsprogram på Cozumel. I sejler
videre fra Cozumel igen kl. 19.00, og i morgen venter en
dag på havet på det fantastiske skib.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC World America

13.11.25: På havet
Efter tre dage med oplevelser er det nu tid til igen at få
pulsen ned - eller op. I har en hel dag på havet med
masser af tid til at udforske dette fantastiske skib eller
bare slappe af og nyde livet ombord.

Spis for eksempel på japanske Kaito Teppanyaki, eller
prøv skibets Cliffhanger - den eneste oversøiske gynge,
der svinger dig ud over havet. Gå ned langs World
Promenade og se lysshow om aftenen, hør live musik i
World Galleria eller prøv rutsjebanen Jaw Drop, der
tager dig 11 etager ned til hjertet af World Promenade.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC World America

14.11.25: Ocean Cay MSC
Marine Reserve, Bahamas
I ankommer i dag til Ocean Cay kl. 08.00. Forude venter
en hel dag med masser af muligheder for at bade, dase og
bare slappe af i tropiske omgivelser.

Ocean Cay er rederiets egen ø, som er etableret i
samarbejde med myndighederne i Bahamas. I tilbydes
således en badedag på jeres "helt egen" tropeø med flere
rigtig fine strande og utallige muligheder for
vandsportsaktiviteter og at spise, drikke, slappe af og



Art Deco-området på Miami Beach
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dovne den, så meget I lyster.

Ocean Cay tilhører en mindre gruppe af øer, der kaldes
The Bimini, og som tilhører Bahamas. Her er hele seks
skønne sandstrande, en stor lagune med dejligt lunt,
roligt vand, en lille "landsby" med Bahamas-stemning og
en hel del mere. Den centrale aktivitet på øen er det
store vandsportscenter med et utal af
aktivitetsmuligheder for alle aldre. En af øens seks
strande er forbeholdt børnefamilier, så alle kan få det,
som de vil.

Der er naturligvis også flere skønne restauranter og
barer på øen. En mindre og mere eksklusiv del af øen er
tilegnet "Club Members" med eget strandområde og
faciliteter i øvrigt.

For den ekstra selvforkælelse kan I købe en god gang
massage eller anden form for behandling af det kyndige
personale fra MSC Aurea Spa.

Tjek rederiets aktivitetsprogram på Ocean Cay.

Der er afsejling fra Ocean Cay igen kl. 20.00, og MSC
World America sejler nu mod Miami.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC World America

15.11.25: Miami, USA
I dag ankommer I til Miami kl. 07.00 om morgenen - se
eventuelt den smukke indsejling til Miami fra dækket
eller jeres egen balkon. Port of Miami ligger i hjertet af
Miami, hvilket giver jer en perfekte base til at udforske
byens mange seværdigheder og attraktioner.

Bayside Marketplace
I har kort afstand til det populære Bayside Marketplace,
et livligt shopping- og underholdningsområde beliggende
lige udenfor Port of Miami. Her kan I gå på opdagelse i
over 150 butikker, som byder på alt fra internationale
mærker til unikke lokale varer. Når I trænger til en pause,
kan I nyde et lækkert måltid på en af de mange
restauranter, der tilbyder et bredt udvalg af kulinariske
oplevelser - alt fra friskfanget fisk og skaldyr til eksotiske
retter fra hele verden. Derudover kan I opleve live
underholdning og tage en afslappende spadseretur langs
vandkanten, hvorfra I kan nyde den smukke udsigt over
Biscayne Bay.

Miami Downtown
Miami Downtown er hjemsted for mange kulturelle
institutioner, herunder museer, teatre og kunstgallerier.
Et af de mest kendte steder er Pérez Art Museum Miami
(PAMM), som har en imponerende samling af moderne
og samtidskunst. Downtown Miami har også et væld af
shoppingmuligheder, fra luksusbutikker til lokale
markeder. Derudover finder I mange restauranter, der
tilbyder forskellige køkkener, fra latinamerikansk til
middelhavsmad.



Besøg San Felipe-fortet i Puerto Plata, Den Dominikanske Republik
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Udvalgte højdepunkter og attraktioner i
Miami-området:

Miami Beach - den ikoniske strand
South Beach - det pulserende hjerte af Miamis
strande med en fantastisk atmosfære, spændende
butikker, gourmetrestauranter, stemningsfulde
caféer og det velkendte pastelfarvede Art
Deco-område
Miami Midtown - hjemsted for fantastisk street art
i Wynwood Walls, udsøgte restauranter og god
shopping
Little Havana - Miamis cubanske paradis
Coconut Grove - i udkanten af Miami, kendt for sit
frodige grønne landskab og det glitrende vand i
Biscayne Bay

Skibet forlader Miami kl. 18.00 og sætter nu kursen mod
den østlige del af Caribien. I morgen venter derfor en dag
på havet, inden skibet når frem til Den Dominikanske
Republik.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC World America

16.11.25: På havet
I dag har I hele dagen til at slappe af og nyde skibet eller
deltage i de mange aktiviteter der tilbydes ombord. Prøv

skibets High Trail Ropes Course, hvor man klatrer
gennem forhindringsbaner i luften, prøv en tur i skibets
bumper cars eller brug en dag i skibets vandland,
Aquapark.

Husk at holde øje med skibets dagsprogram, der er et
utal af muligheder for aktiviteter af forskellige slags.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC World America

17.11.25: Puerto Plata,
Den Dominikanske
Republik
I ankommer i dag kl. 09.00 til nordkysten af Den
Dominikanske Republik. Skibet lægger til i Amber Cove,
få kilometer vest for Puerto Plata.

Puerto Plata er stedet hvor landets turisme blev født.
Årsagen er ligetil, da byen og området er begunstiget af
en fantastisk natur, hvor det azurblå hav møder tropisk
regnskov, høje bjerge, grønne dale, rivende floder og et
utal af smukke strande.

Området ved Puerto Plata var et af de første, som
Christopher Columbus spottede, da han sejlede langs
den nordlige kyst i 1492. Der er en "Columbus Trail" i og



Se den historiske fæstning El Morro på Puerto Rico
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omkring Puerto Plata, hvor I kan gå i hans fodspor.

Naturen og strandene er store aktiver for området og
blandt de større attraktioner. Af andre ting, man kunne
gøre, skal nævnes:

En tur med kabelbanen Teleférico til toppen af Mt.
Isabel de Torres
De mange gamle huse i victoriansk stil i Puerto
Plata
Amber Museum med verdens ældste fossiler i rav
Fæstningen Fortaleza San Felipe fra 1577
Den smukke strand Playa Dorada

Er I interesserede i mere action, er der masser af
muligheder i den omkringliggende natur. Tjek rederiets
udflugtsprogram i Puerto Plata, herunder muligheder for
at være aktiv.

Nyd dagen i Puerto Plata, et sted man ikke så ofte
kommer til på et krydstogt. Der er afsejling fra Puerto
Plata kl. 17.00, og kursen sættes nu mod endnu en af de
større caribiske øer, Puerto Rico.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC World America

18.11.25: San Juan, Puerto
Rico
I ankommer til San Juan kl. 09.00.

Puerto Rico er en af øerne i De Store Antiller i Caribien.
På en rejse til Puerto Rico får I en vaskeægte caribisk
drømme-ø med tropisk klima, fantastisk natur, smukke
sandstrande og spændende kultur.

Hovedstaden San Juans gamle, historiske bydel er en
sand tidslomme, hvor I har mulighed for at rejse tilbage i
tiden. Her er et stort udvalg af attraktioner og smukke
pladser i skøn kombination med charmerende caféer og
restauranter.

Den gamle bydel imponerer med sine brostensbelagte
gader, smukke, farverige bygninger i spansk kolonistil og
ikke mindst den store fæstning San Felipe del Morro.
Adskillige smukke kirker pryder den gamle bydel, bl.a.
San Juan Cathedral, San Jose Church og Cristo Chapel.

Området Santurce er spændende med fascinerende
gallerier, lækre restauranter og et livligt udeliv. I skal ikke
så langt for at komme til stranden her med hele to
bystrande: Playa Condado og Isla Verde, begge med
herligt sand og vand.

San Juans største attraktioner:



Hvis I ikke nåede det ved første stop, kan I få en dejlig massage, når I er på Ocean Cay for anden gang
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El Morro, eller Castillo San Felipe del Morro
La Fortaleza, det ældste, spanske palæ i San Juan
Kirkerne San Juan Cathedral, San Jose Church og
Cristo Chapel
Santurce Mercado
Fuerte San Cristóbal, den næststørste fæstning i
byen
Puerta de San Juan, byens historiske byport

Tjek rederiets udflugtsprogram i San Juan. Der er først
afsejling kl. 23.00, så I har masser af tid til at udforske
San Juan og eventuelt flere områder af øen.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC World America

19.-20.11.25: På havet
I har nu to hele dage på havet med masser af tid til at
udforske dette fantastiske skib eller bare slappe af og
nyde livet ombord.

I kan se en kamp i sportsbaren eller tage til comedy- eller
karaoke-aften på The Loft. I kan også komme helt ned i
gear og slappe af i idylliske Botanic Garden Pool, eller
spise en lækker bøf til middag på det amerikanske
steakhouse Butcher's Cut. Efterfølgende kan I få en drink
og nyde live musik i Dolce Vita Bar. Der er mange
muligheder, og det er helt op til jer, hvordan dagene til

havs skal nydes.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC World America

21.11.25: Ocean Cay MSC
Marine Reserve, Bahamas
I har i dag jeres anden ankomst til Ocean Cay kl. 08.00.
Forude venter en hel dag med masser af muligheder for
at bade, dase og slappe fuldkommen af i tropiske
omgivelser.

Oplev noget af det, I missede første gang I var her, eller
gør det hele igen. Gå en tur langs stranden, spis på
skønne restauranter, få en afslappende massage, tag en
dukkert i havet og nyd livet under palmerne.

Der er afsejling fra Ocean Cay kl. 20.00, og MSC World
America sejler nu mod Miami, hvor krydstogtet i morgen
tager sin afslutning efter mange dages fantastiske
oplevelser.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Overnatning: MSC World America



Eksempel på balkonkahyt
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22.11.25: Miami |
Hjemrejse
I dag ankommer I til Miami tidlig morgen omkring kl.
07.00. Nyd den sidste morgenmad ombord og gør klar til
at forlade skibet i henhold til de givne instrukser.

På havnen venter jeres guide med bus, som vil køre jer til
lufthavnen, hvorfra I skal begynde hjemrejsen til
Danmark.

Der er forventet afgang med flyet fra Miami kl. 12.25
med mellemlanding i Toronto. Kl. 15.50 lander I i Toronto
Lufthavn, hvor I har en mellemlanding og et flyskifte.

I flyver videre kl. 20.25 og ankommer København i
morgen.

Aktiviteter inkluderet: Transfer fra skibet til lufthavn
Måltider inkluderet: Morgenmad på skibet, forplejning
på flyet
Overnatning: På flyet

23.11.25: Ankomst til
København
Forventet ankomst til København er kl. 10.05.

Der er ikke andet tilbage end at pakke kufferten ud, fyldt
med gode minder.

Måltider inkluderet: Forplejning på flyet

MSC | EASY Drikkepakke
inkluderet
Opgrader jeres drikkepakker og få mere ud af oplevelsen
ombord. Easy Drikkepakken er allerede inkluderet med
jeres krydstogt.

EASY PAKKE - er inkluderet
Nyd friheden til at slukke tørsten når som helst med et
udvalg af husets vin pr. glas, fadøl (Heineken - ølmærket
kan variere), et udvalg af spiritus og cocktails, alkoholfrie
drikke, sodavand, juice pr. glas, mineralvand på flaske og
varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffe latte og
te). Pakken gælder i alle barer ombord, i
selvbetjeningsbuffeten og i restauranterne - undtagen i
specialrestauranterne. Desuden inkluderer det også
Ocean Cay og andre eksklusive destinationer. Pakken
indgår ikke på caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes
& Gelato.

Drikkepakken er personlig og en opgradering skal
bestilles af alle gæster, som deler kahyt/ønsker at spise
ved samme bord. Desuden gælder der et maks. på 15



Prøv skibets Cliffhanger for et sjovt adrenalinsus - en gynge ombord, der svinger ud over havet
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genstande med alkohol per dag.

MSC | Fordele ved en
Fantastica-oplevelse
Hver kahyt er tilknyttet en oplevelse: Bella, Fantastica
eller Aurea (afh. af kahyt).

En kahyt med Fantastica Experience giver følgende
fordele:

Daglige aktiviteter for hele familien og
børneklubber
Bred vifte af frisklavede retter i både restaurant og
20-timers buffet
Prisvindende underholdning med teater og shows i
Broadwaystil
Rabat ved forudbestilling af drikkepakker
Opnå MSC Rejseklub-point, der giver rabatter og
andre fordele på dine efterfølgende krydstogter
Vælg mellem forskellige kahytskategorier, alt efter
beliggenhed, størrelse og dæksplacering
(kahytsnummer kan ikke garanteres)
Prioriteret valg af placering ved middag
Gratis levering af morgenmad i kahytten
Roomservice 24-timer i døgnet (levering er gratis,
men man betaler for varerne der bestilles)
20% rabat ved forudbestilling og -betaling af

udvalgte specialrestaurant-pakker

Fast pris, fast afrejse |
BENNS' unikke
rejsekoncept. Hvad er det?
Denne rejse falder ind under vores eget rejsekoncept
"Fast pris, fast afrejse". Dette rejsekoncept, som kun
BENNS tilbyder, er målrettet de rejselystne danskere,
der både ønsker individuel fleksibilitet og muligheden for
socialt samvær med andre under rejsen.

Konceptet kalder vi for "Fast pris, fast afrejse", og
grundlæggende skal konceptet ses som en mellemting
mellem en grupperejse og en individuelt, skræddersyet
rejse.

En af de helt store forskelle i forhold til "normale"
grupperejser er, at på vores rejser følger der IKKE en
rejseleder med til/fra Danmark. Dermed kan vi sikre jer
en lavere pris. Til gengæld sørger vores lokale
repræsentanter på ankomstdestinationen for sikkerhed
og tryghed på rejsen.

Dette koncept kombinerer således på bedste vis
grupperejsens fordele med den skræddersyede rejses
individuelle frihed.



Slap af i den idylliske Botanic Pool Garden ombord på MSC World America

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

Der er mange fordele for jer under vores koncept. Læs
mere om det her.

https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse
https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse


Priser og afgange

da

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

BEMÆRK: Denne rejse har en fast afrejsedato og rejserute, hvor I rejser sammen med andre danskere. Tag kontakt til en af
vores rejseeksperter, hvis I er interesserede i en anden afrejsedato.

Afrejse d. 7. november 2025

PRIS PR. PERSON KR.   26.998,-

Dobbelt indvendig kahyt, Deluxe Fantastica

Dæk 5-14

false

PRIS PR. PERSON KR.   42.998,-

Enkelt indvendig kahyt, Deluxe Fantastica

Dæk 5-14

false

PRIS PR. PERSON KR.   27.498,-

Dobbelt indvendig kahyt, Deluxe Fantastica

Dæk 15-21

false

PRIS PR. PERSON KR.   43.498,-

Enkelt indvendig kahyt, Deluxe Fantastica

Dæk 15-21

false

PRIS PR. PERSON KR.   31.998,-

Dobbelt balkonkahyt, Deluxe Fantastica

BEGRÆNSET UDSIGT, Dæk 15-16

false

PRIS PR. PERSON KR.   52.498,-

Enkelt balkonkahyt, Deluxe Fantastica

BEGRÆNSET UDSIGT, Dæk 15-16

false

PRIS PR. PERSON KR.   32.998,-

Dobbelt balkonkahyt, Deluxe Fantastica

Dæk 11-12

false

PRIS PR. PERSON KR.   54.498,-

Enkelt balkonkahyt, Deluxe Fantastica

Dæk 11-12

false

PRIS PR. PERSON KR.   33.498,-

Dobbelt balkonkahyt, Deluxe Fantastica

Dæk 14-15

false

PRIS PR. PERSON KR.   54.998,-

Enkelt balkonkahyt, Deluxe Fantastica

Dæk 14-15

false



Hvad er inkluderet i prisen?

da
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Flyrejse København - Miami t/r med Air Canada inkl.
indtjekket bagage, forplejning, skatter og afgifter

Bustransfer Miami Lufthavn - hotel inkl.
transferguide

1nat på Marseilles Hotel, South Beach inkl.
morgenmad

Transport hotellet - skibet

14 nætters krydstogt med MSC World America

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten
ombord

EASY Drikkepakke

Drikkepenge til skibets personale

Shows og underholdning samt stort udvalg af
aktiviteter ombord

Transport skibet - Miami Lufthavn inkl.
transferguide

Bidrag til Rejsegarantifonden

Reservationsgebyr

Afbestillings- og rejseforsikring

Udflugter

Forplejning i Miami udover morgenmad

Drikkepenge i USA

Vaccinationer (kontakt egen læge)

Indrejsetilladelse (ESTA) til USA

Indrejsetilladelse (ETA) til Canada

tel:65656565
https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-caribien/msc-world-america-07nov25-caribien-122655?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/krydstogt/krydstogt-i-caribien/msc-world-america-07nov25-caribien-122655%3E

